[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТВИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 сентября 2020 года                                  № 92                                с. Литвиновка
Об увеличении (индексации)

 должностных окладов
   В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 13.07.2020 № 455 «О повышении окладов месячного денежного содержания лиц, замещающих должности федеральной государственной гражданской службы», со статьей 7 Областного закона Ростовской области от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», статей 5 Областного закона Ростовской области от 16.12.2019 № 256-ЗС «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», решением Собрания депутатов Литвиновского сельского поселения от 25.12.2019 № 91 «О бюджете Литвиновского сельского поселения Белокалитвинского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» Администрация Литвиновского сельского поселения
                                                 постановляет:

1.Увеличить с 01 октября  2020 года в 1,03 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих муниципальных учреждений Литвиновского сельского поселения, должностных окладов технического персонала и муниципальных служащих органов местного самоуправления Литвиновского сельского поселения, и ставок заработной платы обслуживающего персонала.
2. Сектору экономики и финансов Администрации Литвиновского сельского поселения (Голотвиной С.В) производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете  Литвиновского сельского поселения Белокалитвинского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Литвиновского сельского поселения                                 И.Н. Герасименко